L’ARPA si impegna a riconoscere al Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente 

dell’Università degli Studi di Bari per lo svolgimento delle attività descritte negli Allegati I e II per il 

triennio di monitoraggio 2022-2024, a titolo di rimborso degli oneri sostenuti, la somma di € 12.000,00 

(euro dodicimila/00) annui, per complessivi € 36.000,00 (euro trentaseimila/00) per i tre anni di 

validità dell’accordo.  

I responsabili designati dalle Parti per il coordinamento scientifico dell’Accordo in oggetto sono: 

per ARPA Puglia, il dott. Nicola Emanuele Ungaro e per il Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie